[image: image1.jpg]

Решение

 Собрания депутатов города Алатыря  шестого созыва

от « 26 » апреля 2016г. № 32/09-6
Об утверждении  проекта планировки и проекта межевания территории для строительства защитных сооружений от паводковых вод на р.Алатырь в г.Алатырь Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Алатыря Чувашской Республики, протоколом и заключением о результатах публичных слушаний, Собрание депутатов города Алатыря шестого созыва

р е ш и л о:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства защитных сооружений от паводковых вод на р.Алатырь в г.Алатырь Чувашской Республики, разработанный ЗАО «Институт «Чувашгипроводхоз».
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря обеспечить постановку на кадастровый учет сформированного земельного участка для строительства защитных сооружений от паводковых вод на р.Алатырь в г.Алатырь Чувашской Республики.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Алатыря- председатель Собрания депутатов

города Алатыря шестого созыва

                                                           Н.И.Зайкин

Алипова Е.В.

2-03-39